
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 52632927

Data publicarii	16.12.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.698,04 RON - 3.698,04 RON

Descriere: 1.SAPUN LICHID 5L GALLUS OLIVE 5X19,31=96,55 LEI, 2.SACI 20L HDPE NEGRI.50/ROLA 100X2,65=265,00 LEI, 3.SACI 35L LDPE NEGRI.15/ROLA 100X2,09=209,00 LEI, 4.LAVETE UMEDE ROPACK 3/SET 2,45X50=122,50LEI, 5.PROSOP JUMBO 1STR VERDE XL/300M 60X13,40=804,00 LEI, 6.HARTIE IG.2STR BONI PERFEX/10 100X4,91=491,00LEI, 7.MATURA INTERIOR EUROPEA 12X14,20=50,40LEI, 8.MOP BUMBAC ALB XXL 250GR. 20X3,44=68,80LEI, 9.TABLETE CLOR EFERVESCENTE(JAVEL)/60 25X11,27=281,75LEI, 10.MANUSI MENAJ MAR.M 20X2,20=44,00LEI, 11.MANUSI MENAJ MAR.L 30X2,20=66,00LEI, 12.MANUSI LATEX NEPUDRATE L 100/PAC 4X57,00=228,00LEI, 13.WC ODORIZANT FORZA BLU 40GR.2/SET 100X7,35=735,00LEI, 14.ASEVI DEO WC 24H 200ML 12X13,92=167,04LEI, 15.LAVETE UMEDE ROPACK 3/SET 50X1,38=69,00LEI.
